

رئال مادرید



دورتموند: بله، رئال هالند را می خواهد

بندی که در قرارداد ارلینگ هالند وجود دارد و به اوا اجازه می دهد در تابستان درازای ۷۵ میلیون یورو از دورتموند برود، از همین حالا تیم های بزرگ اروپایی را برای خرید این ستاره گلزن دست به کار کرده است. از رئال مادرید به عنوان یکی از مشتری های جدی و او نام برده شده و هانس یواخیم واتزکه، مدیرعامل دورتموند نیز تأیید کرده کهکشانی ها خواهان جذب ارلینگ هالند برای فصل بعد هستند.

واتزکه گفت: «مهم نیست مقصد بعدی او چیست، حالا همه درباره ارلینگ هالند با شما حرف می زنند. تنها چیزی که می توانم به شما تضمین بدهم این است که رئال مادرید علاقه زیادی به هالند دارد. البته می توانم از ۲۵ تیم دیگر هم نام ببرم اما باطمینان می توانم در مورد پیشنهاد رئال مادرید با شما حرف بزنم. همه احتمال جدایی ارلینگ هالند و هم ماندن او وجود دارد. چند روز پیش مذاکرات بسیار خوبی با مینو رابولا، مدیر برنامه های او داشتم. این مذاکرات همیشه دوستانه بوده و ما قطعاً در چند هفته آینده جلسه دیگری خواهیم داشت. تمرکز روی پیشرفت ارلینگ هالند است. دوست دارم ارلینگ مانند رابرت لاوندوفسکی روزی قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود و به او افتخار کنم. شخصاً فکر می کنم اگر هالند مدتی دیگر هم در دورتموند بماند به سودش خواهد بود اما مینو رابولا قوی است که به خوبی می داند دارد چه کار می کند.»

واتزکه درباره بازگشت احتمالی یورگن کلوپ هم گفت: «او هر وقت بخواهد می تواند به دورتموند بازگردد اما نه دیگر به عنوان سرمربی. اگر کلوپ در هر مقطعی این احساس را داشته باشد که خواهان بازگشت به باشگاه است، همه درها به روی او باز است. ما با یکدیگر صحبت می کنیم و فکر نمی کنم که خود کلوپ هم بخواهد برای همیشه در دنیای مربیگری باقی بماند اما اگر در هر مقطعی، او مربیگری را به پایان رساند و علاقه مند به حضور در دورتموند باشد، ممکن است این اتفاق رخ دهد. البته من احتمال این موضوع را خیلی کم می دانم.»

لئوناردو: دوست دارم امپایه تا آخر عمر در پاریس بماند

تنها چند ماه از قرارداد کیلیان امپایه با پاری سن ژرمن باقی مانده و رئال مادرید از تابستان سال گذشته تلاش برای جذب این ستاره فرانسوی را آغاز کرده است اما پاری سن ژرمن مصرا نه در تلاش برای حفظ این گلزن جوان بوده و لئوناردو، مدیر ورزشی باشگاه هم مدعی شد هدف آنها حفظ کیلیان امپایه است، البته تا جایی که بتوانند. به زودی نوبت تقابل رئال مادرید و پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان فرامی رسد و کیلیان امپایه از سوزه های مهم آن دیدار حساس خواهد بود.

لئوناردو گفت: «کیلیان امپایه در نقش خود به عنوان بهترین بازیکن جهان آنقدر راحت است که هیچ چیز در اطراف این بازیکن روی عملکرد، زندگی روزمره یا روحیه او تأثیر نمی گذارد. برعکس، او همه چیز را به مثابه یک نیروی انگیزه بخش جدید در نظر می گیرد. مردم فکر می کنند که ما به این دلیل از امپایه تعریف می کنیم که قصد تمدید قرارداد با این بازیکن را داریم اما نه... این فراتر از منافع باشگاه است. کیلیان در ۲۲ و تقریباً ۲۳ سالگی، به بلوغی فوق العاده رسیده است. می خواهیم این بازیکن را تا زمانی که ممکن است حفظ کنیم. شرایط فعلی، یک موقعیت بسیار ویژه است، زیرا ما در مورد بهترین بازیکن جهان صحبت می کنیم و قرارداد امپایه رویه پایان است. من با او خانواده ام و رابطه مستقیم دارم و چه با مادر و چه با پدر کیلیان همیشه حرف می زنم. البته در مقطعی بحث بین ما شدید تر هم شد اما این مسائل بخشی از رابطه است. اگر کیلیان تصمیم به تمدید قرارداد بگیرد این اتفاق رخ خواهد داد، زیرا ما نیز چنین چیزی را می خواهیم. فکر می کنم در نهایت، آنها همه چیز را در شرایطی بسیار آرام پشت سر می گذارند اما این یک وضعیت پیچیده است، به این معنا که شما دوست دارید امپایه تمام عمر در پاریس بماند و ما باید به جایگاه او احترام بگذاریم. فکر می کنم ما هنوز هم از توانایی بالایی برای حفظ امپایه برخورداریم و من به این موضوع اعتقاد دارم.»



رالف رانگنیک، مربی منچستر یونایتد که خیلی ها امیدوارند دوباره این تیم را احیا کند، میهمان ویژه وینپار «صدای مربیان» بود و در آن به سال های فعالیتش به عنوان مدیر ورزشی لایپزیگ و ردبول سالزبورگ پرداخت. در ادامه حرف های او را می خوا نید:

وقتی ورزشی این دو باشگاه شروع کردم، خیلی خوب می دانستم باید چه کنم. ما نه تنها باید تمرکزمان را روی بردن جام ها می گذاشتیم بلکه باید جوانان را هم پیشرفت می دادیم. با کشف استعداد بازیکنان جوان و پرورش آنها می توانستیم با سود خوبی آنها را بفروشیم. می خواستم بازیکنان را بعد از دو سال به دو برابر قیمت بفروشیم، همکارانم با تعجب سؤال می کردند: «واقعا جدی می گویی؟! من به آنها اطمینان می دادم. می دانستم کافی است بازیکنان مستعد را پیدا کنیم، بهترین مربی ها را جذب کنیم و روی پیشرفت بازیکنان متمرکز شویم. در پایان دقیقاً همین اتفاق افتاد.

در آن زمان هر دو باشگاه تیم های مستنی داشتند، میانگین سنی شان تقریباً ۳۰ سال بود. سالزبورگ همیشه قهرمان اتریش می شد اما تیم هیجان انگیزی نبود و تنها بازیکنی که با پول قابل توجهی فروخته بودند، مارک یانکوویچ تونته با ۶ میلیون پوند بود. لایپزیگ هم تنها سه سال سابقه فعالیت داشت که دو سالش در دسته چهارم فوتبال آلمان بود. بنابراین در هر نتیجه نقل و انتقالات تلاش کردیم با آوردن بازیکنان جوان میانگین سنی تیم را کاهش دهیم، بازیکنانی مثل کوین کامپل، سادیو مانه و نبی کیتا.

در لایپزیگ انگیزه زیادی برای بازی در سطوح اولیه مفهوم است. یعنی تمرکز روی وارد کردن یک DNA خاص درون باشگاه است، به خصوص سبک فوتبالی که ما می خواهیم تیم بازی کند. ما به این سمت حرکت کردیم. سبک بازی باید کاملاً شاخص باشد، حتی اگر روز به تیم باشد، باید سبک فوتبال خاص خودش را ارائه دهد. با این کار شما برای تیم هویت تعریف

موفقیت اهمیت دارد اما نه به اندازه هیجان فوتبال

رانگنیک: کلوپ مثل من است



می کنید نه تنها برای بازیکنان برای می خریدیم که باور داشتیم می توانند در دسته سوم یا حتی دوم بازی کنند اما تئوری بازیکنان تمرکز نداشتیم. کاری که در دو باشگاه کردیم بیشتر ساختن باشگاه بود تا تیم.

تمرکز ما روی سه ستون اصلی کار در یک باشگاه فوتبال است که اهمیت بسیار زیادی دارد و کلید موفقیتی بود که ما در هر دو باشگاه پایه اش را گذاشتیم. اولی مفهوم است. یعنی تمرکز روی وارد کردن یک DNA خاص درون باشگاه است، به خصوص سبک فوتبالی که ما می خواهیم تیم بازی کند. ما به این سمت حرکت کردیم. سبک بازی باید کاملاً شاخص باشد، حتی اگر روز به تیم باشد، باید سبک فوتبال خاص خودش را ارائه دهد. با این کار شما برای تیم هویت تعریف

بودجه به تنهایی برای موفقیت اصلاً کافی نیست. مفهوم و شایستگی اگر به درستی به کار گرفته شوند، سرمایه هم جذب می کنند. این سه عامل دست در دست یکدیگر حرکت می کنند و این، شانس موفقیت واقعی را افزایش می دهد.

لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ بود که وضوح نشان داد شما باید در تمام پنج عنصر گفت سبک بازی مادقیقاً همان فوتبالی است که اومی خواهد در دورتموند عملی کند. ظرف دو سال تیم را متحول کرد تا آنطوری که من نظرش بود بازی کنند و در نهایت، به موفقیت هم رسید.

آنها دو قهرمانی پیاپی در بوندسلیگا در سال های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ به دست آوردند و قهرمان جام حذفی در سال ۲۰۱۲ شدند. سبکی که هر دو می دوست داریم، یک سبک پر جنب و جوش است. پرسینگ از جلو و خراب کردن پرسینگ حریف با ضربه های سریع و مثر و ویژگی های این سبک است. موفقیت مهم است اما خود فوتبال سرگرمی است.

یورگن کلوپ گفت من شاید بهترین مربی آلمانی باشم. من واو بیش از ۲۰ سال است که یکدیگر را می شناسیم و برای هم احترام خاصی قایل هستیم. این را همه می دانند که ما ایده های مشابهی درباره سبک بازی فوتبال داریم و فکر می کنم به خاطر همین بود که این حرف ها را درباره من زد.

تیم هوفنهایم من در سال ۲۰۰۸ برابر بوروسیا دورتموند یورگن بازی کرد. ما آنها را ۲ بریک شکست دادیم و یورگن یک هفته بعد و قبل از بازی بعدی تیمش گفت سبک بازی ما دقیقاً همان فوتبالی است که اومی خواهد در دورتموند عملی کند. ظرف دو سال تیم را متحول کرد تا آنطوری که من نظرش بود بازی کنند و در نهایت، به موفقیت هم رسید.

آنها دو قهرمانی پیاپی در بوندسلیگا در سال های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ به دست آوردند و قهرمان جام حذفی در سال ۲۰۱۲ شدند. سبکی که هر دو می دوست داریم، یک سبک پر جنب و جوش است. پرسینگ از جلو و خراب کردن پرسینگ حریف با ضربه های سریع و مثر و ویژگی های این سبک است. موفقیت مهم است اما خود فوتبال سرگرمی است.



سبک بازی باید کاملاً شاخص باشد. حتی اگر روز بد تیم باشد، باید سبک فوتبال خاص خودش را ارائه دهد. با این کار شما برای تیم هویت تعریف می کنید

رئال، پاریس، بایرن و یووه به دنبال مدافع چلسی

رودیکر بماند یا برود؟



راموس که با پایان قراردادش با رئال مادرید، راهی فرانسه شد اما این مدافع میانی درگیر با مشکل مصدومیت ساق پا پیوسته و نتوانسته یک بازی برای غول لیگ یک انجام دهد. مورینیو بپوشتنو به فکر افتاده در

گفته می شود بایرن مونیخ همین حالا با سار سنسسی، برادر رودیکر تماس گرفته و به پیشنهادش را ارائه کرده است ضمن اینکه به ادعا کرده غول باواریایی به راحتی می تواند دستمزد مورد درخواست مدافع تیم ملی آلمان را بپردازد.

اما خط دفاع بایرن اوضاع خوبی دارد و بازیکنان این خط به هماهنگی رسیده اند. باشگاه در تابستان دایو اویمکانو را با ۳۸ میلیون پوند خرید تا به امثال لوکاس هرناندس، نانگولی نیانزو و نیکلاس سوله اضافه کند، بنز امین پاور هم توانایی بازی در قلب دفاع را دارد. اگر چه پیشنهادش بایرن برای رودیکر از نظر مالی و سوسه انگیز است اما او برای اینکه به ترکیب اصلی قهرمان بی چون و چرای آلمان برسد، با مبارزه سختی روبه رو است. شاید اگر نتواند به اندازه مورد نظر زمان بازی پیدا کند از بازگشت به کشورش سرخورده شود بخصوص وقتی گزینه هایش در تیم های دیگر بزرگ اروپا بهتر است.

چلسی

گویا رودیکر مایل است در چلسی بماند و فابریتزو رومانو، روزنامه نگاری که خیلی وقت ها پیش بینی هایش درست از آب در آمده، مدعی است اوویت او مانن در چلسی است اما باشگاه نمی خواهد به خواسته های او تن بدهد و این مدافع روز به روز به در خروجی باشگاه نزدیک تر می شود. به هر حال مذاکرات در باشگاه در حال انجام است و توخل ماه گذشته گفت رودیکر می داند باشگاه می خواهد او را با قرارداد جدید حفظ کند اما با پولی که در جاهای دیگر به او پیشنهاد شده، احتمال می ماند، این اتفاق رخ ندهد. «همه می خواهند او را بخرند اما او خودش می داند که احساس می کند شایستگی اش را دارد، همان پولی که بازیکنان ارشد تیم می گیرند.»

آبی ها به او پیشنهاد قرارداد جدید داده اند با دستمزد هفتگی ۱۴ هزار پوند که فاصله زیادی با مبلغ ۱۰ میلیون پوند سالانه مورد نظر او دارد. چلسی شاید با پیشنهاد بهتر برگردد اما از آنوای که این بازیکن اجازه مذاکره با تیم های خارجی را پیدا می کند، مساله ایده او روشن تر می شود.

منبع: دیلی میل

بارسلونا

تراشنگن ماندنی است



آلمانی همچنان می تواند یکی از بازیکنان اصلی در راه بازگشت تیم به مسیر نتیجه گیری باشد و آنها هنوز روی تراشنگن حساب باز کرده اند. مارک آندره تراشنگن تا تابستان افزایش داده است.

مارک آندره تراشنگن، دروازه بان بارسلونا نیز در ماه های اخیر به شدت تحت فشار قرار گرفته و اشتباهات او درون دروازه باعث بروز اخباری در مورد احتمال جدایی این سنگریان در تابستان سال بعد و تلاش بارسلونا برای جذب یک گزینه جدید شده است.

اما روزنامه اسپورت چاپ کاتالونیا در گزارشی نوشت، مدیران بارسلونا به تراشنگن اطلاع دادند که نام او در فهرست فروش قرار ندارد و درون کمپ باقی خواهد ماند. اگر چه وضعیت مالی و شرایط باشگاه از حد امکان بهتر است اما تراشنگن در فصل تابستان چهار مصدومیت زانو شده و فصل را در شرایط دشواری آغاز کرد. دروازه بارسلونا در فصل جاری بارها باز شده و مارک آندره تراشنگن در بسیاری از موارد مقصر این اتفاق بوده است اما به نظر می رسد ژاوی همچنان معتقد است تراشنگن می تواند دوباره به روزهای اوج بازگشته و امنیت دروازه بارسلونا در فصل تابستان را تضمین کند. پیش تر بعضی اخبار حاکی از احتمال انتقال آندره اوئانا آزاکس به بارسا بودند اما به نظر می رسد این دروازه بان کامرونی با اینتر به توافق دست یافته است.

کاوانی، حلال موقت مشکلات ژاوی

صرف جذب بازیکنی دیگر کند و کاوانی همان بازیکنی است که می تواند جای خالی آگوستو را پر کند.

گزارش روزنامه مارکا، کاوانی قصد دارد در ماه ژانویه با بارسلونا قراردادی بلند مدت تا پایان فصل اعتبار دارد و به همین دلیل هم پیشنهاد شده است که او برای مدتی طولانی در بارسلونا بماند. هر طرف دیگر بگوید است که باشگاه منچستر یونایتد هم با انتقال کاوانی مخالف باشد چرا که با توجه به مدت زمان کمی که این بازیکن برایش توپ می زند، حقوق بالایی به او می دهد هر چند کاوانی جزو بازیکنان بسیار محبوب تیم رزده هواداران است، طبق گزارش TVC آرزو این تیم، کاوانی که از روز دوم نوامبر (نزدیک به ۵۰ روز) زمین بازی نبوده است از بونکا چونیزور رخ داد، باشگاه کاتالان اکنون می تواند حقوقی که به ستاره آرزو این تیم می دادا

بارسانا راحت از سرکشی دمبله

در مراسم خداحافظی سرخیو آگوستو، مهاجم با تجربه بارسلونا غیبت داشت و این اتفاق در حالی رخ داد که اغلب بازیکنان برای وداع با او راهی نوکمپ شده بودند. همچنین عثمان دمبله در مراسم روتمایی از زیرپوش «بارسانا سی» نیز حضور پیدا نکرد و خود را نسبت به جریانات داخل باشگاه بی تفاوت نشان داد.

روزنامه مونودو دیورتیو با انتشار گزارشی مدعی شد مدیران بارسلونا از دست عثمان دمبله عصبانی شده اند و همین می تواند حبه این صورت محاسب به جدایی، جواب حمایت و محبت های باشگاه در پنج سال اخیر چشمگیری را تجربه می کند اما حضور سرمربی جدید نیز تأثیر بر تصمیم عثمان نداشته است.

اما هفته گذشته رفتارهای عثمان دمبله به شدت باعث عصبانیت مدیران بارسلونا و بدتر شدن رابطه طرفین شده است. این ستاره جوان

قرارداد عثمان دمبله با باشگاه بارسلونا در پایان فصل به اتمام می رسد و علیرغم تلاش فراوان مدیران باشگاه اسپانیا، هنوز نتوانشی برای تمدید آن صورت گرفته است پیشنهاد افغانکنده تیم هایی از لیگ برتر انگلیس و البته آینده نامعلوم پروژه بارسلونا باعث ایجاد تردید در ذهن دمبله شده و به نظر می رسد او تصمیم گرفته بعد از پنج فصل از این تیم جدا شود.

حتی ژاوی هم اخیراً شخصاً با عثمان دمبله جلسه ای داشته و به این بازیکن تضمین داده در صورت تمدید قرارداد با بارسلونا در آینده پیشرفت چشمگیری را تجربه می کند اما حضور سرمربی جدید نیز تأثیر بر تصمیم عثمان نداشته است.

اما هفته گذشته رفتارهای عثمان دمبله به شدت باعث عصبانیت مدیران بارسلونا و بدتر شدن رابطه طرفین شده است. این ستاره جوان

از نیمکت منچستر به ترکیب بارسا

کاتالان ها را امیدوار به خرید این بازیکن در تابستان پیش رو کرده است. علاوه بر کریستیانو رونالدو، مارکوس رشفورد باید با ستاره هایی چون جیدون سانچو، کاوانی، مارسلیا و میسون گرینوود رقابت کند و برای ترتیب کار ستاره انگلیسی برای قرار گرفتن در ترکیب ثابت دشوار تر از قبل شده است. علاوه بر این، توانایی با خرید دیالو جوان از اتالاتا با مبلغی بیش از ۲۰ میلیون یورو، حالا شاهد ترافیک بیشتری در خط حمله خود است و این شرایط ممکن است رشفورد را مجاب به جدایی از این تیم کند. بارسلونا سه سال پیش نیز یک بار برای جذب رشفورد وارد عمل شد که در آن مقطع توافق بین طرفین صورت نگرفت.

به جز بارسلونا، پاری سن ژرمن نیز بی میل به توافق با مارکوس رشفورد نیست و در صورت جدی تر شدن شایعه جدایی این بازیکن از یونایتد، باشگاه متمول فرانسوی نیز برای خرید او اقدام خواهد کرد. از ارلینگ هالند نیز به عنوان یکی از گزینه های اصلی بارسلونا برای تقویت خط حمله نام برده شده اما به نظر می رسد جذب بازیکنی مانند مارکوس رشفورد برای این تیم راحت تر خواهد بود.

